clear but abbreviated in the original script, decima qʼnta!). Donation de 6 deniers de cens annuel 

assignés sur une pièce de terre sise au territoire de Gimel, au lieu dit au (ouz) cuaroz, donation 

faite en faveur de l'église de Gimel par Nicole, femme de Nicod dit David, du dit Gimel.) 

ACV C XX 23 / 8:  Verso not photographed. 

Nos officialis curie Gebennis, notum facimum universis presentibus et futuris quod 

coram mandato nostro Johanne de Serrata de Albona clerico..., personaliter constitutus Perretus 

dictus Chapel de Gimel, sanus mente ... infirmus corpore ... fecerit testamentum nucupatuum de 

bonis suis... inter cetera que in dicto suo testamento continetur, tale facit legatum per hec verba 

expressa,  Item, dat et legat perpetue in elemosinam, to the church of Gimel, videlicet octo 

denarios Lausannenses... assigned on :  quandam peciam prati sitam in territorio de Gimel in loco 

dicto ouz Crestelier jxuta pratum Jaqueti dicti Athola a partibus venti et lacus, terram Perrodi 

Palliex et Johannodi dicti Jottier a partibus boree et jurie... , witnesses Johannodus dictus Balens, 

Johannes douz Bugnyons, Girardus de Pontet, Nycodus douz Bugnyons, Nycodus Davidis, 

Perretus douz Rosey, et Johannodus douz Bugnyons de Gimel, datum die xx mensis Decembris 

indicione tresdecima Anno Domini millesimo ccco nonagesimo (20 dec 1390), with signature 

and paraphe of Johannes de Serrata. 

(This document was described in the Nouveaux Titres series, originally numbered 2638, 

now ACV C XXII NF12617:  1390. décembre 20. Indicione tresdecima. – Clause du testament 

de Perret dit Chapel, de Gimel. Il institue héritier son fils Jaquet, en lui substituant Jeannette, 

femme de Richard dit Veyrit, sa soeur, et lègue à l'église de Gimel 8 deniers de cens annuel 

assignés sur une pièce de pré sise au territoire de Gimel, au lieu dit ouz (au) crestelier.) 

ACV C XX 23 / 9:  Markings on the verso: 

• f[olio] xlii 

• 1419 

• P92 No. 1350 

• P71 No. 1134 

• 1391 21 mars 

• No. 2643 

• Les lettres de Gimel, contra Nychodi de Bugnions 

• 75 

(Top left corner has been torn away, so the first several words of the first seven lines have 

been lost.)  ... notum facimus universis, quod coram mandato nostro Nychodo de Gimel 

morante... cui super hoc commissiumus vices nostras in ipsius juratus nostri et castrium ... Delia 

relicta Johannis Sutoris de Gimel eadem vero Delia sorores ? ... non dolo non metu ad hec 

inducta non cohacta non decepta nec aliquo ... jur suo ad plenum ut asserit certificata, dedit et dat 

perpetue ac ... quibuscunque in elemosinam perpetuam pro remedio anime sue ecclesie Saincti ... 

de Gimel et rectoris altaris eiusdem ecciesie qui nunc est in dicta ecclesiam aut qui pro tempore 

fuerunt, videlicet sex denarios Lausanneses census in quibus sibi dicte Delie tenetur annuatim et 

censualiter Nychodus douz Bugnions de Gimel certo termino ad hoc statuto pro una pecia terre 

sita in territorio de Gimel in loco dicto en Boschet juxta terram dicte Delie a borea, et viam 

publicam a venti, mandans et percipiens dicta Delia oretenus ? et ... ? presentis dicto Nyhchodo 

douz Bugnions et suis heredibus ut ipsi ex nunc perpetue et infuturis de dictis sex denariis 

Lausannensibus census predictis dicte ecclesie vel curato eiusdem qui nunc est in dicta ecclesia 

aut qui pro tempore fuerit respondeant solvant satisfaciant paritur et intendant prout et queamodo 

? sibi dicte Delie vel suis heredibus responditur solvere satisfacere pariter et intendere tenebantur 

ante confectionem licterarum presencium nullo alio mandato ab eadem super hoc compectato seu 

eciam compectando, devestiens se dicta Delia pro se et suis heredibus de dictis sex denariis 

Lausannensibus census predictis unacum dicta pecia terre superius limitatis pro qua dicti sex 

denarii Lausannenses census annuatim debentur con suis juris universis et dictam ecclesiam seu 

curatis eiusdem qui nunc est et qui pro tempore fuerit corporaliter re...   

(This document was inventoried by the ACV as part of the Nouveaux Titres series, 

originally numbered 2643, that abstract now ACV C XXII NF12619:  1391/2 mars 21. Delia, 

veuve de Jean Cordonnier (Sutoris), de Gimel, donne à l'église de St-Pierre de ce lieu un cens 

annuel de 6 deniers que lui devait Nicod douz Bugnions (du Bugnon) de Gimel.) 

ACV C XX 23/10:  Not yet photographed, description from the Nouveaux Titres series, 

originally numbered 2650, now ACV C XXII NF12620:  1394. Juin 28. Donation de 2 sols de 

cens annuel assignés sur 1/2 fauchée de pré sise au territoire de Gimel au lieu dit ouz (au) 

veruepous, donation faite à l'église de Gimel par Jeannod Joffrey, de ce lieu.] 

ACV C XX 23/11:  Not yet photographed, description from the Nouveaux Titres series, 

originally numbered 2649, now ACV C XXII NF12621:  1395. février 3. Donation de 15 deniers 

de cens annuel faite à l'église de St-Pierre de Gimel par Martin dit Avey, de Cossonay, 

demeurant à Gimel, et sa femme Stophanette, fille de feu Etienne dit Giroz, de Gimel: cens que